
少年野球・ソフトボール指導者各位

米国法人ポニーベースボール協会公認
公益社団法人日本ポニーベースボール協会
埼北ポニーウィンズクラブ
代表 室田 昌宏

年末の候、選⼿達の指導にお忙しい事と存じます。
本年も体験⼊団を案内させていただく季節となりました。貴チームの中には、中学⽣にな
ったら硬式野球に挑戦したい、また興味を持っていると選⼿達もいらっしゃると存じます。
下記に私たちのチームスケジュールをお知らせ致しますので、「硬式野球を⾒てみたい、
やってみたい。」選⼿達がいましたら、是非体験⼊団へのご参加を推奨、ご案内いただき
たくお願い申し上げます。
体験⼊団時は、運動できる服装にて、グローブ・スパイクは各自でご用意ください。また、
天候等で予定が変更される場合がございますので、事前にご確認いただければ幸いです。
また、事前にご連絡いただければ 当日予定などをお知らせいたします。
連絡先：事務局：⾕地（090-2524-0413） ⾦田(090-2304-0753)

埼北ポニーウィンズクラブ体験⼊団のご案内

2015年11⽉

連絡先：事務局：⾕地（090-2524-0413） ⾦田(090-2304-0753)
敬具

記

＜体験⼊団日＞ 体験⼊団日を以下の通りとします。
１２⽉ １９(土) ９時３０分〜⾏田総合公園野球場 ※13時より第１回⼊団説明会

（⾏田総合公園野球場会議室）
２３(祝水） １３時〜 富士電機Ｇ

 ２６(土） １３時〜 富士電機Ｇ

２７(日) １３時〜 富士電機Ｇ

３０(水) ９時〜富士電機ＧにてＯＢ会を⾏っております。

１⽉ ９(土) １３時〜 富士電機Ｇ

１０(日) ９時３０分〜 吹上アリーナ体育館前提外※10時より第２回⼊団説明会
（吹上アリーナ会議室）

その他 毎週土・日９時３０分〜吹上アリーナ体育館前提外
１３時〜富士電機Ｇにて練習体験はいつでもＯＫ

２⽉ １１(祝木) 第１回６年⽣練習試合（清瀬グランド※ポニーサイズ）
以上


